

川井浄水場
Tel. 045-921-1174

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
除草作業				式				
					1		10,581,848	
除草作業等				式				
					1		10,581,848	
除草作業				式				第 0001 号 内訳書
					1		7,798,834	
樹木管理作業				式				第 0002 号 内訳書
					1		284,610	
清掃作業				式				第 0003 号 内訳書
					1		5,490	
発生材運搬費				式				第 0004 号 内訳書
					1		428,319	
処分費				式				第 0005 号 内訳書
					1		1,931,795	
安全費				式				第 0006 号 内訳書
					1		132,800	
直接工事費計				式				
					1		10,581,848	
共通仮設費計				式				
					1		304,000	
共通仮設費（率分）				式				
					1		304,000	
純工事費				式				
					1		10,885,848	
現場管理費				式				
					1		4,320,000	
工事原価				式				
					1		15,205,848	

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等				式				
					1		3,214,152	
工事価格				式				
					1		18,420,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		1,842,000	
工事費計				式				
					1		20,262,000	

第 0001 号 除草作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00126 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・ハットカッ式(刈幅150cm), 梱包無し, パワー車(回転式・積載容量8m3)	m2				
		101,470	45	4,566,150	
00127 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, パワー車(回転式・積載容量8m3), 有り	m2				
		5,543	84	465,612	
00128 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, パワー車(回転式・積載容量8m3), 無し	m2				
		28,427	76	2,160,452	
00129 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・人力, 梱包無し, パワー車(回転式・積載容量8m3)	m2				
		4,333	140	606,620	
合 計				7,798,834	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00135 WB811290 植樹管理(寄植せん定) [入力条件]・・・中木, 1000m2以上, 無, 無, 未供用区間	m2				
		1,000	242	242,000	
00174 D7470412 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 作業床高12m	日				
		1	42,610	42,610	
合 計				284,610	

第 0003 号 清掃作業

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00154 CB433510 側溝清掃(人力清掃工)	m				
[入力条件]・・・無蓋		10	549	5,490	
合 計				5,490	

第 0004 号 発生材運搬費

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00156 CB320050 運搬(堤防除草)	m2				
[入力条件]・・・パ ッカ-車(回転式・積載容量8m3), 有り, 5.0km以下, 全ての費用		139,773	3	419,319	
00157 D7460101 発生材運搬 剪定枝 2tトラック 10km	k g				
		1,000	9	9,000	
合 計				428,319	

第 0005 号 処分費

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00175 TJ0010 相模原市焼却処分場	t				
		85	22,727	1,931,795	
合 計				1,931,795	

第 0006 号 安全費

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00168 WB010212 交通誘導警備員B	人日				
		8	16,600	132,800	
合 計				132,800	

基 CB320050 号 運搬(堤防除草)

単価表 1 m2 当り

枝番 00156 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				3	
		1	当り	3	円／m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 運搬機械		2			パッカー車(回転式・積載容量8m3)
J03 DID区間の有無		2			有り
J09 運搬距離 片道・DID区間有		1			5.0km以下
J10 費用の内訳		1			全ての費用

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合)

単価表 1 m2 当り

枝番 00126 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				45	
		1	当り	45	円／m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 除草機種		4			ハットガイド式(刈幅150cm)
J02 梱包の有無		2			梱包無し
J04 運搬機械		2			パッカー車(回転式・積載容量8m3)

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合)

単価表 1 m2 当り

枝番 00127 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				84	
		1	当り	84	円／m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 除草機種		5			肩掛式(カット径255mm)
J02 梱包の有無		2			梱包無し
J04 運搬機械		2			パッカー車(回転式・積載容量8m3)
J05 飛散防止措置		1			有り

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
枝番 00128 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				76	
		1	当り	76	円/m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 除草機種		5	肩掛式(カッタ径255mm)		
J02 梱包の有無		2	梱包無し		
J04 運搬機械		2	パ ッカ-車(回転式・積載容量8m3)		
J05 飛散防止措置		2	無し		

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
枝番 00129 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				140	
		1	当り	140	円/m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 除草機種		6	人力		
J02 梱包の有無		2	梱包無し		
J04 運搬機械		2	パ ッカ-車(回転式・積載容量8m3)		

基 CB433510 号 側溝清掃(人力清掃工)

単価表 1 m 当り

適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				549	
		1	当り	549	円/m
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 側溝蓋規格		1	無蓋		

基 D7460101 号 発生材運搬 剪定枝 2tトラッ 単価表 1,000 k g 当り
 枝番 00157 ク 10km 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費 2t車 10kmまで(貸切り運賃・地区割増料合算)	台	1.33	7,400	9,842	(Z7701004) [1]
合計				9,842	
		1	当り	9	円／k g

基 D7470412 号 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高12m 単価表 1 日 当り
 枝番 00174 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	30,000	30,000	(R0114) [1]
軽油	L	18	139	2,502	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高さ12m	日	1	10,100	10,100	(L001081002) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	8	8	(ZS3000004)
合計				42,610	
		1	当り	42,610	円／日

基 WB010212 号 交通誘導警備員B 単価表 1 人日 当り
 枝番 00168 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B	人	1	16,600	16,600	(R0804) [1]
合計				16,600	
		1	当り	16,600	円／人日

基 WB811290 号 植樹管理(寄植せん定)

単価表 100 m2 当り

枝番 00135 適用年版 R0612

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 中木	m2	100	242.25	24,225	(Q001458012) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				24,230	
		1	当り	242	円／m2

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	施工内容	2	中木
J02	施工規模	3	1000m2以上
J03	時間制約補正	1	無
J04	夜間作業補正	1	無
J05	施工場所別補正	4	未供用区間

※単価コード下段に表示されている「 - ○○○○○ 」は、各明細に計上されている単価名称の上段「 ○○○○○ 」とリンクしています。

個 別 登 録 単 価 一 覧 表

[illegible]

諸 経 費 計 算 書				
種 別	今回 主工種 (14) 河川維持工事			
【直接工事費計】	10,581,848			
(直接工事費に含まれる 全処分費等)	(0)			
支給品費 (+)	0			
(準備費に含まれる処分費)	(0)			
【運搬費】	0			
【準備費】	0			
【事業損失防止施設費】	0			
【安全費】	0			
【役務費】	0			
【技術管理費】	0			
【営繕費】	0			
【現場環境改善費(積上分)】	0			
共通仮設費積上げ計	0			
< 共通仮設費率分の計算 >				
対象工事費	10,581,848			
支給品費 (+)	0			
非対象額費 (-)	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費 (a)	0			
共通仮設費対象額 (P)	10,581,848			
(合併按分係数)				
共通仮設費率	7.99%			
率額 (補正前)	845,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID) (1)-3			

諸 経 費 計 算 書				
施工地域補正係数	1.20			
加算率補正	-6.71%			
施工地域の補正後	2.88%			
ICT施工補正	1.00			
ICT施工の補正後	2.88%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	2.88%			
【共通仮設費率分】	304,000			
<現場環境改善費率分の計算>				
直接工事費	10,581,848			
支給品費（＋）	0			
非対象額計（－）	0			
直接工事費に含まれる 全処分費等	0			
経費対象外費（a'）	0			
現場環境改善費対象額（P）	0			
（合併按分係数）				
現場環境改善費率	0.00%			
【現場環境改善費率分】	0			
【共通仮設費計】	304,000			
共通仮設費（積上分）	0			
共通仮設費（率分）	304,000			
現場環境改善費（率分）	0			
【純工事費】	10,885,848			

諸 経 費 計 算 書				
<現場管理费率分の計算>				
対象工事費（純工事費）	10,885,848			
支給品費（＋）	0			
非対象額費（－）	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費（b）	0			
現場管理費対象額	10,885,848			
（合併按分係数）				
現場管理费率	36.08%			
率額（補正前）	3,927,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID)(1)-3			
施工地域補正係数	1.10			
加算率補正	0.00%			
ICT施工補正	1.00			
施工地域・ICT施工の補正後	39.69%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	39.69%			
【現場管理费率分】	4,320,000			
<工場製作 間接労務費・ 工場管理費の計算>				
間接労務費対象額	0			
管理費区分 7	0			
間接労務费率	0.00%			
【間接労務费率分】	0			
工場管理費対象額	0			
間接労務费率分	0			
管理費区分 2	0			

諸 経 費 計 算 書				
管理費区分 7	0			
工場管理費率	0.00%			
【工場管理費率分】	0			
【工期延長等に伴う現場維持等の費用】	0			
【工事原価】	15,205,848			
<一般管理費率分計算>				
対象工事費（工事原価）	15,205,848			
支給品費（＋）	0			
非対象額費（－）	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費（c）	0			
一般管理費対象額	15,205,848			
（合併按分係数）				
一般管理費率	21.17%			
率額（補正前）	3,219,078			
前払金補正係数	1.00			
加算率補正	0.00%			
補正後	21.17%			
【一般管理費率分】	3,219,078			
【契約保証補正額】	0			
契約保証補正率	0.00%			
（当初一般管理費対象額）	15,205,848			
一般管理費等額	3,219,078			

[illegible]

諸 経 費 計 算 書				
《処分費等控除額の計算》				
直接工事費	10,581,848			
準備費（処分費用）	0			
事業損失防止施設費	0			
支給品費	0			
経費対象外費（a）（一）	0			
計（処分費等対象額）	10,581,848			
3%の金額（または3千万円）	0			
直接工事費と準備費に 含まれる全処分費等（T）	0			
（合併按分係数）				
【処分費等控除額】	0			
《管理費区分明細 （経費対象外費）》				
管理費区分 1 （現場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 2 （工場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 5 （一般管理費のみ対象）	0			
管理費区分 7（工場管理費、 （間接労務費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 9 （全間接費の対象外）	0			
管理費区分 K1 （共通仮設費のみ対象）	0			
管理費区分 K2 （現場管理費のみ対象）	0			
管理費区分 K3 （共通仮設費、現場管理費の対象）	0			
管理費区分 K4 （共通仮設費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 H （トンネル呼吸用保護具等の対象）	0			
【経費対象外費（a）】 （1, 2, 5, 7, 9, K2）※1	0			
【経費対象外費（a'）】 （事業損失防止施設費含まず）※2	0			
【経費対象外費（b）】 （2, 5, 7, 9, K1, K4）	0			
【経費対象外費（c）】 （9, K1, K2, K3）	0			

[illegible]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]									
内訳コード A0952420		内訳名称 除草作業				第 0001 号 内訳書			
		間接費区分 14 河川維持工事				適用年版 R0612		合併区分 1	
		管理費区分				数量 1.000		単位 式	
管理費区分金額		管区1	0	管区2	0	管区5	0		
		管区7	0	管区9	0	管区T	0		
		管区K1	0	管区K2	0	管区K3	0		
		管区K4	0	管区H	0				
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=4 ハンドガシ式(刈幅150cm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)		m2		101470.000		適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カット径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=1 有り		m2		5543.000		適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カット径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=2 無し		m2		28427.000		適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=6 人力 J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)		m2		4333.000		適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 樹木管理作業		第 0002 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事	適用年版	R0612 合併区分 1
		管理費区分	数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
WB811290 植樹管理(寄植せん定) J01=2 中木 J02=3 1000m2以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間		m2	1000.000	適用年版 [R0612] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470412 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高12m		日	1.000	適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 清掃作業		第 0003 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事		適用年版	R0612 合併区分 1
	管理費区分		数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
CB433510		m	10.000	適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費
側溝清掃(人力清掃工)				区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0]
J01=1 無蓋				管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 発生材運搬費		第 0004 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0612	合併区分 1
		管理費区分	数量 1.000	単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
CB320050 運搬(堤防除草) J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J03=2 有り J09=1 5.0km以下 J10=1 全ての費用		m2	139773.000	適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460101 発生材運搬 剪定枝 2tトラック 10km		k g	1000.000	適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 処分費		第 0005 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版 R0612 合併区分 1
		管理費区分		数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0 管区5 0
	管区7	0	管区9	0 管区T 0
	管区K1	0	管区K2	0 管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
相模原市焼却処分場		TJ0010	t	85.000
				適用年版 [R0612] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 安全費		第 0006 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版 R0612 合併区分 1
		管理費区分		数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0 管区5 0
	管区7	0	管区9	0 管区T 0
	管区K1	0	管区K2	0 管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
交通誘導警備員B		人日	8.000	適用年版 [R0612] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]